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OATH OR AFFIRMATION

TITnITH KING swear or affirm that to the best of

my knowledge and belief the accompanying financial statement and supporting schedules pertaining to the firm of

FEDERATED SUCURITIES INC as

of SEPTEMBER 30 20 10 are true and correct further swear or affirm that

neither the company nor any partner proprietor principal officer or director has any proprietary interest in any account

classified solely as that of customer except as follows

CARL LANZISERA
___________________________

NotarvPuC4ONeWY0rk Signature

Qualfied Suftolk Coun
ComrnoflF2 UYO CT4ATR PF1ON

Title

This report
contains check all applicable boxes

Facing Page

Statement of Financial Condition

Statement of Income Loss
Statement of Changes in Financial Condition

Statement of Changes in Stockholders Equity or Partners or Sole Proprietors Capital

Statement of Changes in Liabilities Subordinated to Claims of Creditors

Computation of Net Capital

Computation for Determination of Reserve Requirements Pursuant to Rule 15c3-3

Information Relating to the Possession or Control Requirements Under Rule 15c3-3

Reconciliation including appropriate explanation of the Computation of Net Capital Under Rule 15c3-l and the

Computation for Determination of the Reserve Requirements Under Exhibit of Rule 15c3-3

Reconciliation between the audited and unaudited Statements of Financial Condition with respect to methods of

consolidation

An Oath or Affirmation

copy of the SIPC Supplemental Report

IjJ report describing any material inadequacies found to exist or found to have existed since the date of the previous audit

Forconditions of confidential treatment of certain portions ofthisfihing see section 240.1 7a-5e3



TAMAS RE VAT 48 WEST 48th STREET

NEW YORK NY 10036

CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANT Tel 212 391-2761 Fax 212 391-2762

e-mail revai usa.net

CERTIFIED VALUATION ANALYST

INDEPENDENT AUDITORS REPORT

Federated Securities Inc

680 Park Avenue

Huntington N.Y 11746

We have audited the accompanying statement of financial condition of Federated Securities Inc as

of September 30 2010 and 2009 and the related statements of operations and accumulated

deficit changes in stockholders equity changes in liabilities subordinated to claims of general

creditors and cash flows for the years then ended that you are filing pursuant to rule 17a-5 under

the Securities Exchange Act of 1934 These financial statements are the responsibility of the

Companys management Our responsibility is to express an opinion on these financial statements

based on our audits

We conducted our audits in accordance with auditing standards generally accepted in the United

States of America Those standards require that we plan and perform the audits to obtain

reasonable assurance about whether the financial statements are free of material misstatement An

audit includes consideration of internal control over financial reporting as basis for designing
audit

procedures that are appropriate in the circumstances but not for the purpose of expressing an

opinion on the effectiveness of the Companys internal control over financial reporting An audit

includes examining on test basis evidence supporting the amounts and disclosures in the

financial statements An audit also includes assessing the accounting principles used and significant

estimates made by management as well as evaluating the overall financial statements

presentation
We believe that our audits provide reasonable basis for our opinion

In our opinion the financial statements referred to above present fairly in all material respects the

financial position
of Federated Securities Inc as of September 30 2010 and 2009 and the result

of its operations
and its cash flows for the years

then ended in conformity with accounting

principles generally accepted in the United States of America

Our audits were conducted for the purpose of forming an opinion on the basic financial statements

taken as whole The information contained in the Schedule of Computation of Net Capital for

Broker Dealers Pursuant to Rule 15c3-1 and the Reconciliation to the Computation of Net Capital

Included in Part hA of Form X-17A-5 and the Schedule of Computation for Determination of

Reserve Requirements Pursuant to Rule 15c3-3 are presented for purposes of additional analysis

and are not required part of the basic financial statements but are supplementary information

required by 17a-5 under the Securities Exchange Act of 1934 Such information has been subjected

to the auditing procedures applied in the audits of the basic financial statements and in our

opinion is fairly stated in all material respects in relation to the basic financial statements taken as

November 23 2010



FEDERATED SECURITIES INC

STATEMENT OF FINANCIAL CONDITIONS

as of

September 30

Current Assets

Cash and Cash Equivalents

Clearing Deposit

Commissions Receivable including $727 due from

mutual funds in 2010

Total Current Assets

Total Assets

2010 2009

7407 15975

78935 $89369

78935 89369

LIABILITIES AND STOCKHOLDERS EQUITY

Current Liabilities

Accounts Payable and Accrued Expenses

Total Current Liabilities

Subordinated Loan from Stockholder

Total Liabilities

23253 32304

23253 32304

50000 50000

73253 82304

Stockholders Equity

Capital Stock no par value 1000 shares authorized 100 shares

issued and outstanding

Paid in Capital

Accumulated Deficit

Total Stockholders Equity

Total Liabilities and Stockholders Equity

12000

5000

11318
5682

78935

12000

5000

9.935
7.065

89.369

The accompanying notes are an integral part of the financial statements

ASSETS

36528

35000

38394

35000

Tamas

-2-



FEDERATED SECURITIES INC

STATEMENT OF OPERATIONS and ACCUMULATED DEFICIT

For the Years Ended

September 30

2010 2009

Revenues

Commissions Net

Interest and Dividends

Total Revenues

211410
32

211.442

215888

421

216309

Expenses
Salaries

Commissions

Rent

Insurance

Professional Fees

Communications

Payroll and State Taxes

Office Expenses

Regulatory Fees

Dues and Publications

Interest

Equipment Rental

Employee Benefits

Total Expenses

Net Income Loss

Accumulated Deficit at Beginning of Year

Accumulated Deficit at End of Year

53838
86.846

12000

3197

8600

5415

6055

19984

4966

2744

3000

253

5927

212.825

1383

9935

11318

49060

81435

17747

2791

9175

5402

4936

26261

3835

1345

3000

3179

4241

212.407

3902

138371

$9.935

The accompanying notes are an integral part of the financial statements

Tamas Revai C.P.A
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Cash flows from operating activities

Net Income Loss

Adjustments needed to reconcile net income loss to net cash

Provided by used in operating activities

Changes in Current Assets and Current Liabilities

Increase Decrease in Commissions Receivable

Increase Decrease in Accounts Payable and Accrued Expenses

Net cash provided by used in operating activities _________

Increase Decrease in Cash

Cash Beginning of year

Cash End of Year

Supplemental cash flow disclosures

Cash paid during the year for

Interest
3000 _________

Income Taxes 100 _______

The accompanying notes are an integral part of the financial statements

Tamas Revai C.P.A

FEDERATED SECURITIES INC
STATEMENT OF CHANGES IN FINANCIAL CONDITION

For the Year Ended

September 30

2010 2009

1383

8568

9051

1866

1866

38394

36528

3902

9166
19302

14038

14308

24356

3000

-0-

-4-



Capital Stock

Paid in Capital

Accumulated Deficit at Beginning of Year

Net Income Loss

Accumulated Deficit at End of the Year

Total Stockholders Equity

12000

5000

9935

1383

11318

5682

12000

5000

13837

3902

99351

The accompanying notes are an integral part of the financial statements

FEDERATED SECURITIES INC
CHANGES IN STOCKHOLDERS EQUITY

For the years then ended

September 30

2010 2009

Tamas
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FEDERATED SECURITIES INC
STATEMENT OF CHANGES IN LIABILITIES SUBORDINATED TO CLAIMS

OF CREDITORS
For the Year Ended

September 30

2010 2009

Subordinated Loan October 50000 50000

Additional Loans -0- -0-

Deduct Expired Subordination -0- -0-

Subordinated Loans September 30 50000 50000

The accompanying notes are an integral part of the financial statements

Tamas Reval

-6-



FEDERATED SECURITIES INC1

Schedule of Computation of Net Capital for Brokers and Dealers

UNDER RULE i5C-1 OF THE SECURITIES AND EXCHANGE COMMISSION

as of

September 30 2010

Assets

Less Liabilities

78935

73253

Total Owners Equity 5682

Plus Subordinated Loans

Less Non-Allowables Commissions receivable from mutual funds

Net Capital Before Haircuts and Undue Concentration

50000

727

Less Haircuts and Undue Concentration -0-

Net Capital 54955

Minimum Capital Requirement Calculated as the higher of

Aggregated Indebtness of $23253 6.6667%$1556 or $5000

Excess Net Capital

Total Aggrregated Indebtness

Percentage of Aggregated Indebtness to Net Capital

Reconciliation to the Computation of Net Capital Included

In Part hA of Form X-17a-5 as of December 31 2009

Net Capital per above

Adjustments-See below

Net Capital included in Part hA of Form X-17a-5 as of

September 30 2010

Adjustments
Increase in Accounts Payable and Accrued Expenses

Net Decreases in Net Income

5000

49955

23353

46.75%

54955

1933

56888

1933

1933

The accompanying notes are an integral part of the financial statements

-7-



FEDERATED SECURITIES INC
NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS

September 30 2010 and 2009

Organization and Operations

Federated Securities Inc Company is broker-dealer registered under Section 15b of the Securities

Exchange Act of 1934 The company is currently member of the Financial Industry Regulatory Authority

FINRA the securities industrys non-governmental regulatory organization formed by consolidation of the

regulatory operations of NASD and NYSE The Company is member of the National Association of Securities

Dealers NASD The Company was formed in New Jersey on February 1970 The Company engages in

selling stocks mutual funds annuities and tax shelters Most of its income is derived from commissions The

Company has few fulitime and several part time brokers

The Company clears and maintains its customers accounts through RBC Dam There are no sale on behalf of

any of the mutual funds it places customers in

The company is exempt from the provision of rule 15C3-3

Summary of Significant Accounting Policies

Basis of Accounting

The Accompanying financial statements have been prepared on the accrual basis of accounting in accordance

with accounting principles generally accepted in the United States of American

Use of Estimates

The preparation of financial statements in conformity with generally accepted accounting principles requires

management to make estimates and assumptions that affect certain reported amounts and disclosures

Accordingly actual results could differ from those estimates

Fair Values of Financial Instruments

Fasb Accounting Standard Codification CASC Fair Value of Financial Instruments requires the Company to

disclose values for its financial instruments Fair value estimates methods and assumptions are set forth

below for the Companys financial instruments The carrying amount of cash accounts receivable other

current assets accounts payable and accrued expenses approximate fair value because of the short maturity

of those instruments The carrying amount of the subordinated loan payable to stockholder approximates fair

value because it is due and payable at it face amount plus accrued interest at maturity

Cash Equivalents

The Company considers securities with maturity of three months or less when purchased to be cash

equivalents

Tamas
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Fixed Assets

Fixed Assets are carried at cost and are depreciated over their estimated useful lives of to years using

accelerated methods Maintenance and repairs are charged against results of operations as incurred When

assets are retired or otherwise disposed of the cost and related accumulated depreciation are removed from

accounts any resulting gain or loss is reflected in income

Income Taxes

Temporary differences and carryovers give rise to deferred tax assets and liabilities The principal components

of the deferred tax assets related to net operating loss carryovers As of September 30 2010 the Company

had net operating loss carryovers approximating 1000 for Federal and state purposes The net operating

loss carryovers expire at various dates through 2025 and because of the uncertainty in the Companys ability

to utilize the net operating loss carryovers full valuation allowance of approximately $300 has been

provided on the deferred tax asset at September 30 2010

FASB Accounting Standard Codification ASC Section 50-15 Unrecognized Tax Benefit Related Disclosure

created single model to address accounting for uncertainty in tax positions ASC 50-15 Paragraph clarifies

the accountingfor income taxes by prescribing minimum recognition threshold tax position is required to

meet before being recognized in the financial statements ASC also provides guidance on derecognition

measurement classification interest and penalties accounting in interim periods disclosure and transition

Interest costs and penalties related to income taxes are classified as interest expense and general and

administrative costs respectively in the Companys financial statements For the year ended September 30

2010 and 2009 the Company did not recognize any interest or penalty expense related to income taxes The

Company is currently subject to three year statute of limitations by major tax jurisdictions The Company

files income tax returns in the federal jurisdiction and New York State

Subordinated Loan

Judith King the Chairwoman and sole shareholder of the Company is owed $50000 of subordinated loans

from the Company due at 6% interest Interest of $3000.00 was paid during both fiscal years

EFFECTIVE DATE MATURITY DATE AMOUNT

December 1998 December 2013 35000

December 30 1998 December 30 2013 15000

Total $50000

Tamas
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Net Capital Requirement

The Company is subject to the Securities and Exchange Commission SEC Uniform Net Capital Rule Rule

15c3-1 which requires the maintenance of minimum net capital and requires the ratio of aggregate

indebtedness to net capital as defined to not exceed 15 tol At September 30 2010 the Companys

minimum capital requirement was $1556 The Company is required at all times to maintain minimum capital

of no less than $5000 At September 30 2010 the Company had net capital of $54955 The Company had

an aggregate indebtedness to net capital ratio of 0.47 to

Related Party Transactions

Variable Rent

The offices of the Company are located in the building owned by the Chairperson and sole stockholder of

the Company There are separate electric meters for the offices The other related expenses are charged

and paid by alternate months from the Companys funds Rents are charged and paid if the Company has

available funds

During the years end September 30 2010 and 2009 rent expense incurred by the Company to the

Chairperson and sole stockholder of Company totaled $12000 and $17747 respectively and included

$2747 for utilities in 2009

Tamas Revai
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FEDERATED SECURITIES INC

Computation for Determination of Reserve Requirements for Brokers and

Dealers

Pursuant to Rule 15c3-3

September 30 2010

The Company is exempt from the provisions of Rule 15c3-3 under the Securities Exchange Act of 1934 in

that the Companys activities are limited to those set forth in the conditions for exemption appearing in

paragraph k2i of the Rule

The accompanying notes are an integral part of the financial statements

Tamas Revai
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SaLLII lm2
Date Paid

Less pnor overpayment plied

Assessment balance due overpaymentj

Interest computed on late ayment see instruction tor____days at 20% per annum

Total assessment balance and interest due or overpayment carried forward

PAID W1TH THIS FORM
Check enclosed payable
Total must be same as

Overpayment carried lorw rd

Subsioiaries and predeces ors included in this form give name and 1934 Act registration number

SIPC member
submitting this tórm and the

rson by whom it is executed re resent thereby
it all information contained her in is true correct _______________________________

complete

ted the /c
day of_________ ______ _____

is form and the assessment

period of not less than

Dates ___________ _________ ___________
Postmarked

Calculations _________ _________

Exceptions

Disposition of exceptions

SIPC-7

3-REV 7/10

INVESIOR PROTECTiON CORPORATIONP.O Box 92185 Washington D.C 20090-2185
202-371.8300

General Assessment Reconciliation

For the fiscal year ended__ 2OL
ad carefully the instructions In your Working Copy before completing this Form

TO FILED BY ALL SIPC MEMBERS-WITH FISCAL YEAR ENDINGS

SIPC-7

3-REV 7/10

Name of Member address signateci Examining Authority 1934 Act registration no and month in which fiscal year ends forurposes of the audit requiremi it of SEC Rule 17a-5

015644 FINRA SE

FEDERATED SEcuRr
P0 BOX 2679

H%JNflNGTON STATIC

ES INC

NY 11746-0531

Note If any of the information shown on the mailing label

requires correction please e-mail any corrections to

form@sipc.org and so indicate on the form filed

Name and telephone number of person to contact
respecting this form

Less payment made with PC-6 filed exclude interest

SIPC

bove

20J0

/c/ S7 4ejZ
.Nare 01 Copoaon Partoertop or othei organzation

___ _-
fr Authorized Srei

iC-yS-
fr Title

yment Is due 60 days after the end of the fiscal year Retain the Working Copy of this form
ars the latest years in an easIly accessible place

Received Reviewed

Documentation _________ Forward Copy



of shares of registered open end investment company or unit

le of variable annuities from the business of insurance from investment
registered investment companies or insurance company separate

ns in security futures products

nsactions

and clearance paid to other SIPC members in connection with

connection with proxy solicitation

estment accounts

kups earned from transactions in certificates of deposit and

ceptances or commercial paper that mature nine months or less

vertising and legal fees incurred in connection with other revenue
ess revenue defined by Section 169XL of the Act

er direciiy or indirectly to the Securities business

expense FOCUS Line 22/PART IA Line 13

above but not in excess

id income

ned on customers securities

me Code 3960

or ii

to page line 2.A

Amounts for the fiscal period

beginning
/0

and ending 91.A 2O.p
Eliminate cents

UI- SIPC NET OPERATING REVENUES
AND GENERAL ASSESSMENT

IlA Line Code 4030

rities business of subsidiaries except foreign subsidiaries and
bove

actions in securities in trading accounts

ctions in commodities in trading accounts

deducted in determining item 2a

or participation in the
underwriting or distribution of securities

ing printing registration fees and legal fees deducted in determining net

Participation in
underwriting or distribution at securities

estment accounts

ti No
Total revenue FOCUS Line 12/Par

Additions

Total revenues from the se

predecessors not included

Net loss from principal fran

Net loss from principal tran

Interest and dividend expen

Net loss from
management

Expenses other than adverti

profit from management of

Net loss from securities in it

Total additions

eductions

Revenues from the distributi

investment trust from the

advisory services rendered

accounts and from transacti

Revenues from
commodity tr

Commissions floor brokerag

securities transactions

Reimbursements for postage

Net gain from securities in in

100% of commissions and

ii Treasury bills bankers

from issuance date

Direct expenses of printing

related to the securities busi

1à Otner revenue not related

See Instruction

Total interest and divident

Code 4075 plus line 2b4
of total interest and dividi

ii 40% of margin interest ea

accounts 40% of FOCUS

Enter the greater of line

Total deductions

PC Net Operating Revenues

meral Assessment .0025

zq77
$_____ __
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FEDERATED SECURITtE

P0 BOX 2679

HUNTINGTON STATION

SIPC membr submitting ths

by whom is executed repr
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$IPC-6
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For

IRead

TO BE FILED BY Al
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SECIURITIES INVESTOR PROTECTIO.N CORPORATION
P.O Box 92185 Washington D.C 20090-2185

202-371-8300

General Assessment Payment Form

qu.-30
he first half of the fiscal year ending 20L_
arefully the instructions in your Working Copy before completing this Form

MEMBERS OF THE SECURITIES INVESTOR PROTECTION CORPORATION

gnated Examining Authority 1934 Act registration no and month in which fiscal year ends for

of SEC Rule 7a-5

SIPC-6

31-REV 3/10

iNC

11746-0531

Note If any of the information shown on the mailing label

requires correction please e-mail any corrections to

form@sipc.org nd so indicate on the form tiled

Name and telephone number of person to contact

respecting this form

fl J1 /.2 -i.iQ9

General assessment payme

item 2e from page but

Less prior year overpayn

Assessment balance due

Interest computed on fate

Total assessment and inter

PAID WITH THIS FORM
Check enclosed payable to
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less than Si 50 mn flTr
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yment see instruction for days at 20 per annum

St due

/gc
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included in this form give name and 1934 Act registration numben
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king Copy of this form for eriod of not less than years the latest years in an easily accessible place
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Postmarked

Calculations __________

Exceptions

Disposition of exceptions

Do cu en tat fl ___________
Forward Ccp



Deductions

Revenues from the distrib

investment trust from the

investment advisory servi

separate accounts and fr

Revenues Irom commodity

Commissions floor broker

securities transactions

Reimbursements for posta

Net gain from securities

100% of commissions and

ii Treasury bills banker

from issuance date
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nd expense FOCUS Line 22/PART IA Line 13

above but not in excess

idend income
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line Code 3960

or ii
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tO page but not less than

$150 minimum

Amounts for the fiscal period

beginning /4 20

and ending 5.3Q 2oL
Eliminate cents

grgNo
Total revenue FOCUS Line 12/P

Additions

Total revenues from the

preoecessors not include

Net oss from principal tra

Net loss from principal Ira

Interest and dividend exp

Net loss from rnanagemen

Expenses other than adve

frOm nagement

Net oss from securities

Total additions

ERMINATION OF SIPC NET OPERATING REVENUES
AND GENERAL ASSESSMENT

IIA Line Code 4030

curities business of subsidiaries except foreign subsdaEes

above

sactions in securities in trading accounts

sactions in commodities in trading accounts

nse deducted in determining item 2a

of or participation in the underwriting or distribution of securities

tising printing registration tees and legal fees deducted in determining net
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investment accounts

ban of shares of registered open end investment company or unit

sale of variable annuities from the business of insurance from

es rendered to registered investment companies or insurance company

transactions in security futures products

transactions

ge and clearance paid to other S1PC members in connection with

in connection with proxy solicitation

investment accounts

markups earned from transactions in certificates of deposit and

acceptances or commercial paper that mature nine months or less

advertising and legal tees incurred ir connection with other revenue

siness revenue defined by Section 1691L of the Act

gg cr

2/

3000
7L/

Total interest and divi

Code 4075 plus line 21

of total interest and di

ii 40% of margin interes

accounts 40% of FOC

Enter the greater of lii

Total deductions

SIPC Net Operating Revenues

General Assessment .0025

ôO
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